令和７年１０月１日

（公印省略）

自治委員 各位

森地区コミュニティ運営協議会

会長 加来 直幸

森地区防災士の会

会長 帆足 健夫

防災士の会合同会議開催について

 秋風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりコミュニテ

ィ活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、森地区防災士の会では地域防災力向上のため、毎年防災訓練を開催して

おります。今年度も防災訓練を開催し、地域住民の防災意識を高めていきたいと

思います。

つきましては、下記の通り森地区防災訓練についての合同会議を開催いたし

ます。お忙しいとは存じますが、ご参加お願いいたします。

記

日 時   １０月１０日（金）１８：００～

場 所   森自治会館 大ホール

内 容   防災訓練に向けての話し合い ほか

参加者   森地区防災士の会、自治委員、民生委員

※防災訓練の日程については、１１月３０日（日）を予定しています。

連絡先

森自治会館 ☎７２－１０９３

帆 足